
 
 

OPERATORIUS 
 
Reikalavimai kandidatui: 

1. Aukštesnysis, techninis/fizikos mokslų pakraipos išsilavinimas (gali būti 
paskutinio kurso studentas) 

2. Techninės anglų kalbos žinios (privalumas) 
3. Geros darbo su MS Office paketu žinios 
4. Galimybė dirbti pamaininį/komandinį darbą (slenkančiu grafiku) 
5. Patirtis/žinios optinių korekcinių lęšių gamybos procese būtų privalumas 

 
Ką veiktumėte pas mus: 

1. Dirbtumėte su modernia, naujausios kartos automatizuota optikos gamybos įranga 
(Schneider) 

2. Užtikrintumėte patikimą priskirtų valdyti įrengimų funkcionavimą, savalaikį įrangos 
klaidų eliminavimą ar klaidų sprendimų paiešką 

3. Įrangos operacinių sistemų pagalba atliktumėte kasdieninių operacijų 
(surfacing ir coating procesų) valdymą  
 

Mes Jums siūlome: 

1. Perspektyvų darbą aukštųjų technologijų įmonėje 
2. Įdomų, atsakingą, dinamišką darbą; 
3. Profesines tobulėjimo galimybes; 
4. Draugišką, ambicingą ir profesionalų kolektyvą 
 

 
Prisijunk prie mūsų komandos! 
Gyvenimo aprašymą (CV) siųskite el. paštu: cv@bod.lt. 
Informuosime tik atrinktus kandidatus. 
Jei turite klausimų, kreipkitės šiais kontaktais: 
Ieva Raškauskienė 
Personalo direktorė 
Tel. +370 5 2638771 

 

 

mailto:cv@bod.lt

